W niedzielę, 6 (18) stycznia, — Bohojawien. Hosp.
W poniedziałek, 7 (19) stycznia, — Sob. św. Joanna pred.
We wtorek, 8 (20) stycznia, — św. Georgia i Emil.
Słońce wsch. o godz. 8 min. 3; zach. o godz. 4 min. 18.

Spostrzeżenia meteorologiczne

dostarczane przez obserwatorium warszawskie. Dnia 4 (16) Stycznia 1874 roku.
Osłnienie powietrza spróbowane do 0° Temper. podług Celsjusza. Wilgód % Kierunek wiatru.
8-7 752.6 + 3.0 98
1 752.1 + 6.0 91
9 750.2 + 0.2 96

Kalendarz rzymsko-katolicki.

W niedzielę, 6 (18) stycznia, — Kat. św. Piotra.
W poniedziałek, 7 (19) stycznia, — św. Henryka bisk.

Trapszy przedstawiane były: *Wesele Kreczyńskiego* i *Zepsute życie*, a 3 (15) stycznia roku bieżącego, w teatrze Krakowskim przedstawiono, pomiędzy innymi sztukami, przełożoną z ruskiego, *Kłopoty czulego serca*. (Uwaga Redakcji).

W rozkazie Warszawskiego Ober-Policmajstra do Polcji, Wykonawczej z 27 grudnia (8 stycznia) 1873 r., zamieszczono: W skutek zasługującej na wzgląd prośby wniesionej przez właścicieli dorożek, ażeby z powodu znacznego w ostatnich czasach podniesienia się cen na konie, furaz, okucie i inne przedmioty, opłata za jazdę była im zwiekszona; na mocy rozporządzenia władzy wyższej, egzystująca dotąd taksa dla dorożkarzy, w niektórych punktach zmieniona zostaje.

— Początek o godzinie 7-jej. — Wejście kop. 15.

W dniu 4 (16) bież. mies. i roku, chorych w 8-miu cywilnych szpitalach: przybyło 51, wyzdrowiało 90, umarło 3, pozostało 1828 (mężczyzn 899, kobiet 929), z nich w szpitalu starozakonnym mężczyzn 139, kobiet 181.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

dnia 5 (17) stycznia 1874 roku.

Table with columns: Wskazanie (Wskazanie), Żądano (Żądano), and Płacono (Płacono). Rows include Berlin, Gdańsk, Hamburg, Londyn, Paryż, Wiedeń, Petersburg, Moskwa, and various bonds and stocks.

Wskazanie. Żądano | Płacono. Berlin . . . 100 Tal. . . 2 m. 109 20 108 90. Gdańsk . . . 5 d.